473

suo germano. et eius posteris honorum suorum nobilium in hereditate Franki
 Perki sicutum videlicet in edificijs Curialibus in area paterna consistens
 in domo quam Sotvitz carlis et omnibus attinentijs ac singulis utilitatibus
 fructibus proventibus redditibus et pertinentijs cunctisq; commodis Nec
 non cum omni iure suo dominio proprietate propinquitate titulisq; Sotvitz
 nullis peritis exceptis totam et integram sortem nam quicquid ipsum Conser-
 nit inter alios fructus perpetuis ac huiusmodi temporibus dedit donavit
 Inscriptis et irrevocabili resignavit. Cui iam ex parte Invenit cum actuali
 ac pcedi pssione per Minialen Regni Galien et alios duos quosvis offere
 acceptandam dicit et admittit. Submittendo se et inscribendo de omnibus
 bonis suis mobilibus et immobilibus cum posteris suis memoratundemita-
 rum suam et eius posteris occasione pssione ab omni impedimento in-
 vidio quamvis personam propinquam et remotam tunc defraus
 evincens pacificam et sola per se et per submissas personas non in iura-
 re sub dantijs demeritis simpli taxatis et edicendis. Et contra offere presentem in
 primo citationis Termino peremptoria nione Nullis contrijs exceptionibus allega-
 tionibus notionibus appellacionibus excusacionibus et iuracionibus ac ca-
 rum quibusvis prosecutionibus alijsq; omnibus in universum iuris remedijs
 et defensionibus legalibusq; impedimentis etiam de iure concessibilibus se et
 suos successores abscribendo et abrenunciando.

R Tolwinski

Debitum.

Coram offere actibus pcedentibus Sotvitzibus legalibus Brasen' pli compr.
 Coram Alberto Karigowski filij olim Sotvitz Christophori Karigowski in Karo-
 wo Callatinatus Sotvitz et in Helodica possessor et tenentis Sotvitz et compo-
 m eandem pcedentibus ac libere Resignavit. Quia Reverendo Hieronimo Tolwinski
 Patri Societatis Jesu et in eadem notis illius legitima potentati tenentis
 debitorum veni et liquidis debitis autemq; pecunijs suam Duxna Millium
 rerum pcedentibus que libere forent per Sotvitz quos pcedentibus computando Quod
 quid suam Duxna Millium Sotvitz pcedentibus id quod pcedentibus de omnibus in re-
 nent et singulis in specie bonis suis mobilibus et immobilibus hereditarijs ob-
 ligationibus summisq; pecuniarijs ubi vis bonum Conisten' se quocumq; iuris
 titulis Conventibus pcedentibus sed ad id de eisdem bonis operando submittit
 ac inscribit eidem Reverendo Patri huiusmodi iurisdictione hinc pro Sotvitz
 tibus Sancti Joannis Baptiste in Anno Millesecentis sexcentis Quinquagesimo primo.

pro futuro parva pecunia reddere realiter et effectue persolvere sub iudicis simili
 aliorum duorum Altiura Floronorum post in defectu solutionis pro capite fixo
 ad solvendum irreversibili succumbendo. Pro quo quid iudis ac suavia essentiali
 in simul iuncta id ipse reuocato ad instantiam supradicti Reverendi vel eius pater
 ad officium preb. Caserei Branscei in primo citationis demum tanquam peremptoria per
 capite statim pariter videtur et pro iudis succubito et summa essentiali ab officio
 non recedendo satisfacere omnes iudicium pati tenetur ac illis successores tenentur
 Cuiusdem Iohannis primam peremptoria et alios omnes causas eiusdem demum tanquam per
 emptoria vera vel simpliciter infirmitatibus actione pro rationis iudicium tenetur
 solum tunc expeditione mala parte in ordinata servare ac ignorancia citationis
 Processus in causa obsecrati iudicium occasione conversione grati vel particulari
 expeditione bellica quibus exceptis iudicium absentia Regis a Regno legatione
 intra vel extra Regnum anni persisterit in ratione iudicium grati et agendum in
 parte quieti extenua ad noni non quatuor et iudicium etiam in instanti parte
 receptione iudicium et ratione apud dilectos quibus iudicium et alios omnes in non
 venis iudicium reuocato et defensoris legatione in parte etiam de iudicium iudicium et in instanti

C. Anzelm Szablowski Debitum.

Commissis et actibus quibus Caserei Capituli Branscei pater capite Grozio Daniel
 Frankowski filius Grozi Martini Frankowski in Wydigors et Brororo et benedictis
 unabhente et capite exat palam publice ac libere Recognitione quia Grozio Anthon
 Anzelm Szablowski in Capite et benedicti et eius legitime posteritati tenetur et est
 debitor certi non et liquidi debiti naturalis pecunie summam Quinquaginta Flore-
 norum Polonicarum Quamquid summam Quinquaginta Floronorum post idem ipse
 reuocato deoanlab bonis suis in generis et singulis in specie nobilibus et iudicium
 libilibus benedictis obligatoris summis pecuniaribus utriusque bonis supradictis
 persolvere iudicium citatis iudicium posteritati sua ad id de eius bonis onerando
 subactis ac iudicium eiusdem Grozio Anzelm huius pro festo Sancti Alberti Episcopi
 pro futuro parva pecunia reddere realiter et effectue persolvere sub iudicis simili
 aliorum quinquaginta Floronorum post in defectu solutionis pro tempo-
 re fixo ad solvendum irreversibili succumbendo. Pro quo quid iudis ac suavia
 essentiali in simul iuncta id ipse reuocato ad instantiam supradicti Reverendi
 Grozi Szablowski vel eius posteritatis ad officium preb. Caserei Branscei in primo cita-
 tionis demum tanquam peremptoria peremptoria statim pariter videtur et pro iudis
 succubito et summa essentiali ab officio non recedendo satisfacere omnes iudicium
 pati tenetur ac illis successores tenentur Eundem Iohannis primam per